HYHUCTAA

Yuctaa KomnaHus - opurumnanbHbIni
OncTpubbloTop HeMeLKOro KoHuepHa Alfred
KARCHER GmbH

8 (800) 250-39-39

www.chisto.ru



https://www.chisto.ru/

1040 KpaTkunin kKaTanor 3anacHblx YacTten (1.524-914.3) KRRCHER

Professional \ BbiCOkOHanopHbI MotoLwmin npubop xonoaHas Bo \ dnekTpomoTop \ HD 7/18-4 MX Plus *EU-I AnnapaT B4 6/Har \ KpaTkuii KaTasor 3anacHbIX YacTewn
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1040 KpaTKkuin KaTanor 3anacHbix 4acTten (1.524-914.3)

Professional \ BbicOokOHanopHbIn Motowmin npubop xosoaHas Bo \ dnektpomoTtop \ HD 7/18-4 MX Plus *EU-I AnnapaT B4 6/Har \ KpaTKuii KaTafnor 3anacHbIX YacTewn

POS

© 0 N O U A W N

=
= O

N N R B R R R R R R
H O O 00 N OO0 U1 b W N

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

4.118-005.0
4.118-007.0
7.343-069.0
2.880-001.0
4.112-000.0
4.112-011.0
6.110-037.0
2.880-154.0
4.117-034.0
5.044-216.0
4.580-645.0
6.388-216.0
4.060-866.0
5.731-652.0
6.304-099.0
6.310-053.0
5.310-076.0
5.443-291.0
6.362-161.0
4.114-042.0
4.363-691.0

Pazbpbiarnsatens EASY!Force Advanced
MoBopoTHbIN perynsaTop TR 270L
CtonopHoe KonbLo 25x1,2-1.4122 DIN 471
Habop 3anacHbIX YacTen ynnoTHeHnsa TR
MNeckocTpynHaa Tpyba TR 1050 mm
3awmTHaa getanb TR Ha 3aMeHy

LnaHr B cbope TR BpaLuatoy, DN6 25 MMa
KoMnnekT Kosew, Kpyrioro ceveHuns
TpownHoe conno TR 042

DepxaTenb

BeHTW b 003MPOBaHMA YNCTALLEro CpeacTaa
LLnaHr DN 5

Kpbiwka 6aka ons xumumm

DdUNLTP C rpysom

BuHT ¢ nonynoTanHon rososkon M6x18-4.8-R
BcTaBHas ranka

lanka

LLinaHrosbI HUMNNEb

Kosnbuo Kpyrsioro cevyennsa 19,3 x 2,4
PoTopHasa opcyHka TR 045 Prof.

YNNOTHUTEIbHOE KOJIbLO AJ1 3aMeHbl
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TeKCT cCblNIKKU

3AKA3bIBATb METPAXKOM

KARCHER
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